
Světlo pro vaše chvilky
Chytré žárovky ve tvaru svíčky vám zajistí osvětlení v klasickém

stylu s moderními prvky pro jakoukoli patici E14. Díky tisícům

odstínů teplého i studeného bílého světla a okamžitému stmívání

si můžete navodit tu správnou atmosféru pro jakoukoli činnost.

Neomezené možnosti

• Vytvořte si atmosféru s chytrým bílým osvětlením v barvě od teplé po
studenou

• Ovládání chytrého osvětlení i na dálku

• Užívejte si ideální chytré osvětlení pro každodenní činnosti

• Chytré osvětlení vás probudí a pomůže vám při usínání

• Připojte světla k můstku Hue Bridge, který umožňuje chytré osvětlení
ovládat

• Ovládejte světla hlasem

Žárovka, patice E14

Hue White Ambiance

Žárovka E14

Teplé až studené bílé světlo

Stmívatelné

Chytré ovládání pomocí Hue

Bridge*

8718696695203



Přednosti
Vytvořte si atmosféru

Využijte více než 50 000 odstínů
bílého světla, od teplého po studené,
k vytváření optimální atmosféry pro
práci, hru či odpočinek bez ohledu na
denní dobu. Vykročte ráno pravou
nohou do studeného jasného bílého
světla, které vám dodá energii, nebo si
pomocí zlatavých tónů připravte klidný
večer.

Osvětlení můžete ovládat, i když
nejste doma

Aplikace Philips Hue vám poskytuje
absolutní kontrolu nad osvětlením,
i když třeba právě nejste doma. Můžete
osvětlení vypínat i zapínat na dálku
pouze pomocí aplikace. Váš domov
bude vždy osvětlen přesně tak, jak
chcete.

Chytré osvětlení pro každodenní
činnosti

Usnadněte si den předvolenými
scénami osvětlení připravenými
pomáhat vám při vašich každodenních
činnostech. Dvě scény ve studených
tónech, Energize a Concentrate, vám
pomohou zahájit den a soustředit se,
teplejší scény Read a Relax pak
využijete, když si budete chtít užít
kvalitní četbu a nechat mysl
odpočinout.

Probouzení a usínání

Nastavte si osvětlení tak, aby se ráno
v předvolenou dobu začalo pomalu
rozjasňovat, jako když vychází slunce.
Pomůže vám vstoupit do nového dne
klidným a osvěžujícím způsobem.
Večer vám relaxační teplé bílé světlo
pomůže se uvolnit, odpočinout si
a připravit tělo na kvalitní noční
spánek.

Připojení k můstku Hue Bridge

Tento výrobek vyžaduje připojení
k můstku Hue Bridge, který umožňuje
využívat možnosti ovládání a chytré
funkce. Ovládejte světla pomocí
aplikace Philips Hue, nastavujte
časovače, pravidelné činnosti,
přidávejte nebo odebírejte světla
a využívejte další funkce. *Můstek Hue
Bridge se prodává samostatně

Ovládejte systém hlasem

Při připojení k můstku Hue Bridge
můžete spárovat světla se systémy
Alexa, Apple HomeKit a Google
Assistant a ovládat osvětlení pomocí
hlasu. Jednoduché hlasové pokyny lze
využít k zapínání a vypínání světla,
úpravě jasu nebo nastavení světelné
scény.

Specifikace
Rozměry zářivky

• Rozměry (Š×V×H): 117*39.3
Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5% <vlhkost<95%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −20 až 40 °C

8718696695203



Záruka

• 2 roky: Ano

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL): A+

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Hmotnost: 54,5

• Technologie žárovky: LED

Žárovka

• Teplota chromatičnosti:
2200K-6500K

• Třída energetické účinnosti: A+

• Patice: E14

• Tvar produktu: B39

• Výška: 117 mm

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Životnost: 25 000 h

• Světelný výkon: Od hřejivě bílého po
chladné denní světlo

• Světelný tok: 470 lm při 4 000 K

• Max. provozní výkon: 6 W

• Max. výkon v pohotovostním režimu:
0.1 W

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Účiník: >0.5

• Jmenovitá životnost: 25 000 h

• Upgradovatelný software: při
připojení k můstku Hue Bridge

• Spuštění: Okamžitý 100% světelný
výkon

• Příkon: 6 W

• Ekvivalentní příkon: 40 W

• Šířka: 39 mm

• Komunikační protokol: Zigbee

• Upgradovatelný software: Při
připojení k Philips Hue Bridge

Obsah balení

• Bridge: No

• Ethernetový síťový kabel: No

• Žárovky systému Hue: 1

• Přepínač ztlumení Hue: No

• Vypínač Hue Tap: No

• Napájecí adaptér: No

Podporované systémy

• kompatibilní s technologií HomeKit:
Yes

• IOS: Yes

• Aplikace Philips Hue: Android 7.0 a
vyšší

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696695203

• Čistá hmotnost: 0,050 kg

• Hrubá hmotnost: 0,104 kg

• Výška: 16,500 cm

• Délka: 5,500 cm

• Šířka: 8,800 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929001301401

8718696695203

Datum vydání: 2021-03-19
Verze: 0.775

© 2021 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


